
▼二塁打

　 　  

 

[中]尾股

8:50 11:37 2:47

堀

浅野

横山

庄司,原子

床枝,石井,福本

12

13

仙台東リーグ 先攻

鈴木　大河 14

新沼　孝高 12

塚本　誠太郎 13

白鳥　陽斗 11

相原　仁監　督 コーチ コーチ

8

石井 律基

河岸　宏祐

佐々木　琉生　

▼本塁打

▼三塁打

後攻東京中野リーグ

雪竹　弓斗

おざき　まさや

尾崎　将也

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

[中]福本　[仙]長谷山,浅野

背番号

1

9

8

5

2

はせやま　りょう

長谷山　諒

2 5

0 2 0 0 4

6

1

3

7

10

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な

2016年7月31日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【県営上田野球場】　準決勝

7

2 0 0

8

9

背番号

岩田　修

5

4 4

1

仙台東リーグ

東京中野リーグ

1

0

0

4

5

6

7

1 1

2 2

3 3

打順守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

井出　浩

8 8

7 7

6 6

9 11

5

吉澤　匠哉

高野　大輝

9

10

とこえだ　かいと

床枝　魁斗

よこやま　そうだい

選　手　名

2

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

4

5

佐藤　浩太 9

4

7

ごとう　じゅんぺい

後藤　潤平

さとう　しおん

佐藤　詩音

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ長谷川 金室

2

3

6

メ　ン　バ　ー　表

藤本　誠一 阿部　俊典 渡邉　徹也

關口

福本　真士

ふくもと　しんじ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

背番号

0 1

よしむら　しょうま

吉村　昇摩

おまた　ゆうや

尾股　優弥

ゆきたけ　きゅうと

横山　颯大

あさの　こうじ

浅野　洸司

ほりかわ　たいせい

堀川　大成

たけうち　たいぞう

竹内　泰蔵

くろいわ　こうたか

黒岩　光崇

しょうじ　こうた

庄司　光汰

さくらい　たいよう

櫻井　太陽

はらこ　たくと

原子　拓大

すがわら　そうま

菅原　聡眞
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▼二塁打

　 　  

 

投手： 捕手：

11

0 0 0

11

12

長崎南リーグ 後攻

下川　朝陽 9

平野　翔大 5

平野　義和監　督 コーチ コーチ

11

高橋　星有

平尾　　颯

1

7

3

8

こぜら　かえで

小瀬良　楓楽

ふ　り　が　な

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

4

小川　泰空

▼本塁打

▼三塁打

先攻調布リーグ

足立　　丈

まつうら　げんき

松浦　玄樹

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

[調]城澤,遠藤　[長]下川

背番号

6

1

2 1 2

2

6

7

10

3

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

３Ｂ【県営上田野球場】　準決勝 【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ野間 尾口

12:05 13:31 1:26

是澤

2016年7月31日

背番号

山下　幸次

8

4 13

1

調布リーグ

長崎南リーグ

2

0

4

4

5

6

7

5 5

9 9

7 3

井川

川端,永田

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

永瀬　誠

2 2

1 7

6 6

3 1

8

佐藤　将徳

伊藤　　巧

4

10

もりや　ゆうじろう

守屋　雄二郎

えんどう　りょうた

選　手　名

2

8

9 12

西首　駿佑 1

4

9

ひらお　そういちろう

平尾　聡一郎

はしぐち　れお

橋口　玲生

2

メ　ン　バ　ー　表

小川　裕央 平尾　吉隆 田川　直秀

梅村

城澤　　旦

じょうざわ　　あきら

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

背番号

1

打順守備

[調]小川,鈴木　[長]渡

城澤

小瀬良,渡投手： 捕手：

（　　先攻　　　）

いのうえ　りお

井上　理央

いがわ　そうすけ

井川　爽涼

あだち　　じょう

遠藤　涼太

ときよし　たくみ

時吉　拓海

はしうら　ゆうが

橋浦　友雅

すずき　たつや

鈴木　達哉

いけもと　　りん

池本　　琳

ながた　しょうたろう

永田　庄太郎

かわばた　けんしん

川端　健真

たがわ　けんたろう

田川　兼太朗

わたり　てった

渡　哲太

8

5
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▼二塁打

　 　  

 

はらこ　たくと

原子　拓大

すがわら　そうま

菅原　聡眞

ごとう　じゅんぺい

　[調]遠藤x2,城澤,池本,井川 [仙]長谷山

[調]井川,城澤,遠藤　[仙]櫻井,堀川

14:17 16:12 1:55

長谷山　諒

じょうざわ　　あきら

城澤　　旦

もりや　ゆうじろう

守屋　雄二郎

しょうじ　こうた

庄司　光汰

さくらい　たいよう

櫻井　太陽

すずき　たつや

鈴木　達哉

おがわ　たいら

小川　泰空

いのうえ　りお

井上　理央

いがわ　そうすけ

井川　爽涼

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ小相沢 向井

2

5

9

メ　ン　バ　ー　表

相原　仁 山下　幸次 永瀬　誠

藤原

浅野　洸司

あさの　こうじ

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

13

佐藤　将徳 4

1

4

あだち　　じょう

足立　　丈

まつうら　げんき

松浦　玄樹

コーチ

ふ　り　が　な
打順守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

渡邉　徹也

2 2

1 6

4 4

9 3

8

佐藤　浩太

白鳥　陽斗

9

11

ほりかわ　たいせい

堀川　大成

はせやま　りょう

リーグ名

（　　後攻　　　）

選　手　名

2

3

4

5

6

7

3 7

6 10

5 1

背番号

8

9

背番号

阿部　俊典

8

7 5

1

調布リーグ

仙台東リーグ

4

3

2

2016年7月31日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【県営上田野球場】　決勝戦

20

0 1 0 6 0 10

5 1 6 2

7

3

14

5

9

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

3

6

8

7

2

えんどう　りょうた

遠藤　涼太

新沼　孝高

塚本　誠太郎

鈴木　大河

▼本塁打

▼三塁打

後攻仙台東リーグ

後藤　潤平

さとう　しおん

佐藤　詩音

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

調布リーグ 先攻

平尾　　颯 12

伊藤　　巧 10

高橋　星有 11

池本　　琳 1

小川　裕央監　督 コーチ コーチ

8

宮田

城澤

浅野

足立,守屋,伊藤

菅原,櫻井

12

13
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